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SOSTENIMIENTO                                               3 5 1.000 1011.00010.000 3 1 4 1

Agricola                                                    1.00010.000 11.00053 103 1 4 1

Agricola                                                    3 10.000 5 11.000 1.000 103 1 4 1

132310 - CAFE TECNIFICADO                        3 10.000 5 11.000 1.000 103 1 4 1

SIEMBRAS                                                    45 75 265.540 104520.480254.940 39 36 67 69

Agricola                                                    139.100141.500 280.6004024 9821 20 36 37

Agricola                                                    24 141.500 40 280.600 139.100 9821 20 36 37

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         21 116.900 13 78.600 -38.300 -3318 17 12 10

141101 - RENOVACION CAFETALES                    3 24.600 27 202.000 177.400 7213 4 24 27

Forestales siembras                                         112.44077.940 190.3802816 14414 11 25 25

Forestales siembras                                         16 77.940 28 190.380 112.440 14414 11 25 25

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        16 77.940 28 190.380 112.440 14414 11 25 25

Frutas                                                      13.00013.0002 2 2

Frutas                                                      2 13.000 13.0002 2

141280 - PIÐA                                    1 4.000 4.0001 1

151640 - GRANADILLA                              1 9.000 9.0001 1

Otros                                                       -11.00027.000 16.00023 -413 4 2 2

Otros (1)                                                   3 27.000 1 6.000 -21.000 -783 4 1 1

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                3 27.000 1 6.000 -21.000 -783 4 1 1

Otros                                                       1 10.000 10.0001 1

151051 - RENOVACION CACAO                        1 10.000 10.0001 1

Otros                                                       12.0008.500 20.50032 1412 1 3 3

Otros                                                       2 8.500 3 20.500 12.000 1412 1 3 3

151050 - CACAO                                   2 8.500 3 20.500 12.000 1412 1 3 3

COMPRA DE ANIMALES                                          8 14 66.875 156109.70042.825 7 6 13 15

Ganaderia                                                   65.37542.825 108.200138 1537 6 12 14

Ganaderia                                                   8 42.825 13 108.200 65.375 1537 6 12 14

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 8 42.825 13 108.200 65.375 1537 6 12 14

Otros                                                       1.5001.5001 1

Otros (1)                                                   1 1.500 1.5001

245100 - CRIA DE PORCINOS                        1 1.500 1.5001

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         1 1 1.1601.160 1 1

Maquinaria y Equipo                                         1.160 1.16011 1 1

Equipos                                                     1 1.160 1 1.1601 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         1 1.160 1 1.1601 1

INFRAESTRUCTURA                                             9 4 -32.700 -5823.40056.100 8 8 4 3

Otros                                                       -32.70056.100 23.40049 -588 8 4 3

Otros                                                       9 56.100 4 23.400 -32.700 -588 8 4 3

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  7 41.100 3 17.600 -23.500 -576 6 3 2

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                1 10.000 -10.000 -1001 1

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                1 5.000 1 5.800 800 161 1 1 1

OTRAS ACTIVIDADES                                           1 -55.000 -10055.000 1 8

Otros                                                       -55.00055.0001 -1001 8

Otros                                                       1 55.000 -55.000 -1001 8

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  1 55.000 -55.000 -1001 8

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    48 13 -195.106 -7085.004280.110 42 40 12 11

Otros                                                       -195.106280.110 85.0041348 -7042 40 12 11

Otros                                                       48 280.110 13 85.004 -195.106 -7042 40 12 11

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                48 280.110 13 85.004 -195.106 -7042 40 12 11

Gran Total 700.135 750.744112115 50.609 7




